Auf der Innenseite des Vorderdeckels Iste liber est Ræboci////re
Iste liber est//////// | Iste liber////////

Unten Istud .ff. nouum est Conradi de Monasterio Meynevelt.

Schild: .ff. nouum.

Holzdeckel mit grün gefärbtem Schafleder überzogen; von den 2 Metallspangen eine abgerißen.

+ IX. 108 f. (2 c., 28—35 l.) 441 X 311, s. IX in.

Vor f. 1 fehlt das mit 7 correspondierende Blatt des Quaternio .I.;

8—23 = zwei Quaternionen .II. .III.; 24—31 = ein Quinio .III.;

24. 25. x. 26. 27 | 28. 29. 30. x. 31; 32—47 = zwei Quaternionen .V. .VI.;

48—55 = ein Quinio .VII.; 48. 49. 50. x. 51 | 52. 53. x. 54. 55; 56—103

= sechs Quaternionen VIII—XIII.; 104. 105. 106 | 107. x. 108.

Hilarii Liber quaestionum ueteris et noui testamenti.

f. 1, 1 + Incipiunt capitula libri sequentis CXXVII

I Quid est deus ... (2' 2) ... CXXVII De peccato Adę et Eug.

Expliciunt capitula libri huius.

3, 1 Incipit liber questionum sancti Agustini ueteris et noui tes. ta. menti. centum. XXVII.

I Quid est deus.

Deus. hoc est quod nulla attingit opinio ... (108' 1) ... ministros eius natura magis quam uestibus mundos esse oportet. qui uiuit et regnat per infinita secula seculorum. amen.; = Migne XXXV c. 2207—2386.

Aus demselben Original abgeschrieben wie die Genter Hs. 95 aus S.